COMUNICADO II - RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Pregoeiro Amir Fernando Pivetta, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

necessidade do ajustamento do Edital do Pregão Presencial 14/2020, COMUNICA:

- A Sessão referente à licitação Pregão Presencial 14/2020 – cujo o objeto é Registro de

Preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores novos objetivando a manutenção

da frota de veículos e máquinas do município, RETIFICA-SE:

1º) A sessão prevista para o dia 07   do mês de   Dezembro   do ano de 2020,   será realizada

no dia 14 de Dezembro de 2020 (segunda feira), às 09:00 h (Horário de Brasília).

2º) Item 4. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA (Documentos obrigatórios e integrantes ao

Envelope nº 1 – Proposta de Preços) do Termo de Referência:

b) Comprovação de que o  fabricante do pneu cotado é  associado à RECICLANIP,

conforme resolução do CONAMA nº 416, de 30 de setembro de 2009;

São João do Polêsine, 03 de Dezembro de 2020.

        ___________________________

      Amir Fernando Pivetta

  Pregoeiro